

Anpartsselskabet Matr. Nr. 19 H af Frederiksberg

c/o Advokat Niels Erlandsen, Havnegade 21, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 23 03 24 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2018.

Niels Christian Erlandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet Matr. Nr. 19 H af Frederiksberg c/o Advokat Niels Erlandsen, Havnegade 21 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 23 03 24 14
	Stiftet: 1. marts 1916
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Erlandsen, Midgård 3, 3600 Frederikssund, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Togpersonalets Enkepensions Mindefond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af likvider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881 mod -109.489 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.269 mod -109.832 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har de seneste år ikke haft aktiviteter og ledelsen havde selskabet til likvidation, hvilket ifm. genoptagelse af selskabet i 2016 blev hævet igen. Som en konsekvens heraf indestår selskabets midler på klientkonto hos likvidator. Ledelsen forventer, som følge heraf, at selskabet likvideres i 2018 eller 2019. Beslutning herom forventes godkendt på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	881	-109.489
Andre finansielle indtægter	388	838
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.181</u>
Resultat før skat	1.269	-109.832
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.269	-109.832
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.269	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-109.832</u>
Disponeret i alt	1.269	-109.832

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	3.712.307	3.804.146
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.388	9.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.715.695</u>	<u>3.813.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.715.695</u>	<u>3.813.146</u>
	Aktiver i alt	<u>3.715.695</u>	<u>3.813.146</u>
 Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.417	300.417
5	Overført resultat	-87.405	-88.674
	Egenkapital i alt	<u>213.012</u>	<u>211.743</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
6	Anden gæld	3.485.183	3.583.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.502.683</u>	<u>3.601.403</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.502.683</u>	<u>3.601.403</u>
	Passiver i alt	<u>3.715.695</u>	<u>3.813.146</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.181
	0	1.181
2. Andre tilgodehavender		
Mellemregning klientkonto advokatfirma Niels Erlandsen	3.708.771	3.804.146
Mellemregning A/B Forchhammersvej	3.536	0
	3.712.307	3.804.146
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	
Direktion	10	0
		3.388
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.417	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-199.583
	300.417	300.417
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-88.674	-178.425
Årets overførte overskud eller underskud	1.269	-109.832
Overført kapitalnedsættelse	0	199.583
	-87.405	-88.674
6. Anden gæld		
Mellemregning Togspersonalets Enkepensions Mindefond	3.480.064	3.544.564
Mellemregning A/B Forchhammersvej	0	39.339
Skattekonto	5.119	0
	3.485.183	3.583.903

Noter

31/12 2017

31/12 2016

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.